בית משפט השלום בחדרה

[09.09.2024]

כבוד השופט אלכס אחר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות המיוחסות לו בכתב אישום מתוקן (במסגרת הליך גישור שנוהל בפני סגנית הנשיאה דאז כב' השופטת ארגמן), בעבירות של הספקת סם מסוכן (ריבוי עבירות) - לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים, (נוסח חדש) תשל"ג - 1973, נהיגה בזמן פסילה - לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961, נהיגה ללא ביטוח - לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תשל"ל - 1970 ונהיגה ללא רישיון נהיגה (פקיעה מעל שנתיים) - לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961. בתמצית עובדות כתב האישום המתוקן המכיל 6 אישומים, במועדים שונים מכר הנאשם לשוטרים מביימים סמים מסוכנים - 31 גרם לערך מסוג חשיש ו-11 טבליות MDMA וזאת תמורת 2,100 ₪. בנוסף, בתאריך 07.04.21 אותר הנאשם כשהוא נוהג במכונית וזאת על אף שרישיון נהיגתו פקע בשנת 2014 ובהיותו פסול לנהיגה מתאריך 11.07.18 מתוקף גזר דין שניתן בעניינו בתיק 11816-01-17.

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה על עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים ויורשע בה או על עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - סמים.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.